
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen, 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening De Ronde Venen 2017, 

  

overwegende dat de periode voor de Regeling Reductie Energiegebruik vanuit het ministerie van Bin- 

nenlandse Zaken is verlengd tot 31 december 2021 en de activiteiten vanuit deze regeling bijdragen 

aan de doelstelling van de gemeente om in 2040 een klimaatneutrale gemeente te zijn, 

besluit: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen 
De Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A Artikel 5, eerste lid komt te luiden: 

De subsidieregeling geldt voor het nemen van energiebesparende maatregelen en/of diensten 

zoals opgenomen in de Productenlijst Vouchers Energiebesparing, gedurende de periode vanaf 

het moment van bekendmaking van deze Subsidieregeling tot en met 31 december 2021. 

  

B Artikel 8 komt te luiden: 

Artikel 8. Subsidiabele periode 

1. Subsidie kan worden aangevraagd voor het nemen van energiebesparende maatregelen 

en/of diensten zoals opgenomen in de Productenlijst Vouchers energiebesparing, gedurende 

de periode vanaf het moment van bekendmaking van deze Subsidieregeling tot en met 

31 december 2021. 

2. De subsidieaanvraag kan worden ingediend tot en met 31 december 2021 of tot het moment 

dat het beschikbare Subsidieplafond is bereikt in de gemeente De Ronde Venen. 

3. Aanvragen die na 31 december 2021 worden ingediend worden niet in behandeling genomen. 

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Subsidieregeling energiebesparende maatre- 

gelen woningen. 

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Mijdrecht, 13 april 2021. 

de loco secretaris, 

Monique Treur 

de burgemeester, 

Maarten Divendal 

Nr. 125727 

GEMEENTEBLAD 22 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2021 nr. 125727 22 april 2021 1 


